Vydáno 10. 1. 2024
SCAG - Originál
Obratný. Rychlý. Spolehlivý. Robustní.
Profesionální údržba travnatých ploch
od profesionálů pro profesinály.
CENÍK CZK SCG - 005
Poradenství  |  prodej  |  financování  |  servis
průkopníkem inovativní technologie sečení bez sběru

m
91
 c
m
15
5
cm
13
2
cm
12
2
cm
Ergonomicky vedené sekačky SCAG V-RIDE II
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem
8B26	 SVRII-32A-16FX	 32“ (81cm), 12,3kW (16,5k.), Kawasaki V-Twin, FX	�  359 000
8B19	 SVRII-36A-19FX	 36“ (91cm), 14,2kW (19k.), Kawasaki V-Twin, FX	�  359 000
8B20	 SVRII-48V-22FX	 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX	�  399 000
 8B31	 SVRII-52V-26FT-EFI	 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin, FT EFI	� 425 000
8B30	 SVRII-61V-38FX-EFI	 61“ (155cm), 28,7kW (38,5k.), Kawasaki V-Twin, FX EFI� 490 000
2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 81cm, výška 3,8-11,4cm
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX541V, cyklon, elstart.
výkon motoru 16,5k., max. kroutící moment 43,4 Nm při 2000 ot/min, objem 603ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12

13
2
cm
13
2
cm
13
2
cm
15
5
cm
12
2
cm
870F	 STCII-52V-26FT-EFI	 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin FT EFI, FFT� 459 000
 870J	 STCII-52V-28BV-EFI	 52" (132cm), 20,6kW (28k.), B&S Vanguard 810 EFI, FFT� na dotaz
  870T	 STCII-61V-36BV	 61" (155cm), 26,5kW (36k.), B&S Vanguard BIG BLOCK, FFT� na dotaz
870D	 STCII-48V-22FX	 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX, FFT� 399 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FT730V-EFI, cyklon, elektrostart
výkon motoru 26k., max. kroutící moment 54,5 Nm při 2800 ot/min, objem 726ccm

15
5
cm
18
1
cm
13
2
cm
15
5
cm
15
5
cm
 842S	 STTII-72V-40BV-EFI	 72“ (181cm), 29,9kW (40k.), B&S Vang. Air Cooled EFI / ETC� 650 000
841X	 STTII-61V-31DFI	 61“ (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin DFI LC� 590 000
8474	 STTII-52V-25KBD	 52“ (132cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC� 690 000
841NM	 STTII-61V-25KBD	 61“ (155cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC� 690 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 181cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61G2, cyklon, elstart.
výkon motoru 40k., max. kroutící moment 78,0 Nm, objem 993ccm

max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x9,50-12 / 13x6,50-6, hmotnost 768 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,50-6
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 776 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,50-6
842D	 STTII-61V-40BV-EFI	 61“ (155cm), 29,9kW (40k.), B&S Vang. Air Cooled EFI / ETC	�  590 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61G2, cyklon, elstart.
výkon motoru 40k., max. kroutící moment 78,0 Nm, objem 993ccm

cm
13
2
cm
15
5
cm
15
5
cm
Žací ústrojí se stranovým výhozem (intenzivní údržba), STT II
Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STT II
 8478	 SMST-52V	 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 52“(132cm)	 � 135 500
 8613	 SMST-61V	 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 61“(155cm)	�  139 900
 8619	 SMST-72V	 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 72“(183cm)	�  184 900
 8007	 STTSM-58	 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 58“ (147cm)� 240 900
 RD 52V	 RD 52V	 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm)	�  31 100
 RD 61V	 RD 61V	 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61“ (155cm)	�  31 800
 RD 72V	 RD 72V	 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 72“ (183cm)	�  32 800
 9284	 Hurricane Mulch 52V	 Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52“ (132cm)	�  15 900